Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шадринская  средняя общеобразовательная школа»

Приказ

« 02 » сентября 2024 г                          с. Шадрино                                   № 155

 Об утверждении программ дополнительного образования,

плана комплектования, учебного плана, расписания объединений

дополнительного образования обучающихся

на 2024-2025 учебный год

С целью обеспечения развития системы дополнительного образования

школы и района, в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп.,

вступ. в силу с 01.03.2022). Приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля

2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам».

 Уставом МКОУ «Шадринская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы, реализуемые в 2024-2025 учебном году для обучающихся

образовательных учреждений района  (Приложение 1. Список дополнительных

общеразвивающих программ).

2.Утвердить план комплектования объединений дополнительного

образования обучающихся на 2024– 2025 учебный год (Приложение 2).

3.Утвердить учебный план дополнительного образования обучающихся на

2024– 2025 учебный год (Приложение 3).
4.Утвердить расписание учебных групп объединений дополнительного

образования обучающихся на 2024– 2025 учебный год (Приложение 4).
5.Утвердить списки обучающихся по дополнительным

общеобразовательным программам.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Мохову Е.Н.,

заместителя директора  по воспитательной работе.

Директор  школы:                                                                  С.А. Русских

Приложение 1

к приказу от  «02 » сентября  2024 г

№ 155

Список дополнительных общеразвивающих программ, реализуемых для обучающихся

образовательных учреждений района в 2024 - 2025 учебном  году.

№ Название ДОП Кол-во

групп

Кол-во детей ФИО педагога ДО

1 «Спортивный туризм» 2 30 Гардт С.А.

2 «Юный журналист» 1 15 Мохова Е.Н

3 «Волейбол» 2 40 Гардт С.А.

4 «Основы театрального искусства» 1 13 Гардт А.О

5 «Робототехника» 1 15 Кожухов А.Н

6 «Первые роли» 1 13 Гардт А.О

 Итого: 8 126